
 a 

MOD. 06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 975909 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFT03C22-5

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA
TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,
POR  EL  TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA
ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  5  DE
SEPTIEMBRE DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 14 DE  SEPTIEMBRE DE 2022),  POR LA
QUE  SE  PUBLICA  LA RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  REALIZADO  EL
EJERCICIO UNICO.

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO UNICO de las pruebas selectivas para
acceso  al  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA TÉCNICA SUPERIOR,  OPCIÓN
INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS, por el turno de Consolidación de Empleo
Temporal de la Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en
la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO,
de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA
TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS, por el
turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, con indicación
de la puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en la web de Empleo Público de la CARM.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que
se encuentra en la  página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la  Administración
Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña  "Presentación
solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 7 de noviembre de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Cano Castillo, Marisol

Pág. 1 

CA
NO

 C
AS

TI
LL

O
, M

AR
IS

O
L

07
/1

1/
20

23
 1

2:
44

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
bc

ae
4a

6-
7d

63
-f

30
9-

29
b2

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 975909 

CÓDIGO: AFT03C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA

SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***9800** AGUDO JUAN, ADELARDO 3.987 2.300 1.380
2 ***2698** BONILLA MARTINEZ, CAROLINA 3.240 1.780 1.299
3 ***0548** CRESPO CASCALES, ANGEL 5.426 2.779 2.579
4 ***5640** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARÍA ÁNGELES 4.386 2.299 1.980
5 ***1614** GARCIA PEREZ, FRANCISCO MIGU 5.320 2.720 2.540
6 ***1928** GOMEZ ESPUNY, JOAQUIN 5.400 2.680 2.739
7 ***5919** IBÁÑEZ GÓMEZ, PEDRO EMILIO 3.080 1.640 1.340
8 ***1224** IZQUIERDO SANCHEZ, ISAAC 3.813 2.120 1.480
9 ***8544** MARTINEZ VIDAL, ANA 3.493 2.070 1.099

10 ***1442** MUÑOZ GEA, ALFONSO 4.840 2.559 2.140
11 ***0760** MUÑOZ LOPEZ, BEGOÑA 4.346 2.400 1.720
12 ***1971** MURCIA GONZALEZ, FRANCISCO ANTO 3.173 1.730 1.300
13 ***3709** PAREDES SANCHEZ, MARIO 3.067 1.600 1.400
14 ***9880** PÉREZ LÓPEZ, LUCIA 3.573 1.760 1.839
15 ***3477** RABAL CORREAS, ANA 3.826 2.100 1.540
16 ***4571** ROSA ORTEGA, JOSE ANTONIO 3.373 1.920 1.220
17 ***4971** SANCHEZ LOPEZ, JULIO 5.080 2.699 2.220
18 ***0363** SANES LINARES, JOSE MANUEL 5.426 2.789 2.559
19 ***1300** URREA PÉREZ, MARIO LUIS 5.533 2.879 2.540

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 2 

CA
NO

 C
AS

TI
LL

O
, M

AR
IS

O
L

07
/1

1/
20

23
 1

2:
44

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
bc

ae
4a

6-
7d

63
-f

30
9-

29
b2

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 975909 

CÓDIGO: AFT03C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA

SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***7316** ALFARO MARCILLA, AMADOR 1.000 0.600 0.300
2 ***8091** BENITEZ PEREZ, ANA SOFIA 2.480 1.360 1.000
3 ***8583** CANOVAS MARTINEZ, PABLO 1.667 0.830 0.840
4 ***0347** CORDOBA CALONGE, FRANCISCO 2.014 1.110 0.800
5 ***4220** FERNÁNDEZ REYES DOALLO, RAMÓN 2.653 1.490 1.000
6 ***3748** FONT BALLESTER, ALEJANDRO 1.827 0.940 0.860
7 ***4483** GALINDO GARCIA, EDUARDO 2.027 1.240 0.560
8 ***6042** GALINDO ROSIQUE, ALBERTO 2.933 1.630 1.140
9 ***5505** GARCIA BERROCAL, JORGE 1.853 0.990 0.800

10 ***9028** GARCIA GARCIA, ANGEL 1.827 1.060 0.620
11 ***1796** GOMEZ AVILES, ELENA 1.133 0.510 0.680
12 ***7040** GOMEZ INIESTA, ALEJANDRO 2.160 1.020 1.199
13 ***4901** INGLES SANCHEZ, ESPERANZA 2.000 1.090 0.819
14 ***4977** MARIN GOMEZ, FELIX MIGUEL 1.134 0.610 0.480
15 ***1940** MARTINEZ - CARRASC FUSELLAS, ANGEL GABRIEL 1.574 0.820 0.720
16 ***2625** MARTINEZ ZAMBRANA, INES TERESA 1.933 0.990 0.919
17 ***5270** ORTEGA GARCIA, LEANDRO 2.013 0.899 1.220
18 ***9344** ORTIZ GUERRERO, VICENTE 2.027 1.070 0.900
19 ***1594** PARRA MORENO, MARIA ANGUSTIA 1.653 0.960 0.559
20 ***0582** PEDREÑO RUIZ, PEDRO JAVIER 0.906 0.680 0.000
21 ***8792** PUERTA LOPEZ-GUZMAN, MIGUEL CARLOS 2.493 1.380 0.980
22 ***9247** RIOS RAMIREZ, AARON 1.240 0.810 0.240
23 ***5837** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 1.734 0.900 0.800
24 ***8871** SALAR DE DIEGO, ALFREDO GUILLE 1.720 1.040 0.500
25 ***0386** SANDOVAL FRANCO, PATRICIA 1.720 0.930 0.720

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 3 

CA
NO

 C
AS

TI
LL

O
, M

AR
IS

O
L

07
/1

1/
20

23
 1

2:
44

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
bc

ae
4a

6-
7d

63
-f

30
9-

29
b2

-0
05

05
69

b3
4e

7


